
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 45,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,81 €

Terra Nova Bothy jeb būda ir
viegla un kompakta ārkārtas
gadījumu telts ar lieliskām
aizsardzības īpašībām. Katram
būtu jābūt komplektā teltij
ārkārtas gadījumiem, kas ļauj
patverties strauju
laikaapstākļu maiņas gadījumā
vai neparedzētos gadījumos.

Apraksts
Terra Nova Bothy jeb būda ir viegla un kompakta ārkārtas gadījumu telts ar
lieliskām aizsardzības īpašībām. Katram būtu jābūt komplektā teltij
ārkārtas gadījumiem, kas ļauj patverties strauju laikaapstākļu maiņas
gadījumā vai neparedzētos gadījumos.
Šādas ārkārtas gadījumu teltis izmanto kalnu gidi, glābšanas organizācijas,
garu pārgājienu slēpotāji, laivotāji un citi.
Šādas teltis ļauj izveidot patvērumu no nokrišņiem vai temperatūras maiņas.
Tās ļauj ātri izveidot patvērumu, kur pārgrupēties, izlemt turpmāku rīcību,
paēst utt.
Tās tiek piedāvātas vairākos izmēros - 2, 4, 8, 12 personām.
Aprīkotas ar caurspīdīgu logu, tīkliņveida auduma ventilācijas atverēm,
jumta caurules, kur var ievietot pārgājienu nūjas atbalstam.
Izmantojamas arī zemas temperatūras apstākļos (līdz pat -30C).

Īpašības:

Paredzētas cilvēku skaitam: 2, 4, 8, 12
Izmēri sapakotai: 22x11.5 cm, 27x11 cm, 30x14 cm, 33x16 cm
Izmēri izvērstai: 

2 personu: W platums = 64cm, H augstums = 98cm, L garums =
121cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4 personu: W = 117cm, H = 100cm, L = 132cm
8 personu: W = 116cm, H = 104cm, L = 188cm
12 personu: W = 133cm, H = 120cm, L = 260cm

Svars:
2 personu: 370 g
4 personu: 600 g
8 personu: 940 g
12 personu: 1410 g

Lietošanas diapozons: ārkārtas patvērums jebkurās dabas aktivitātēs
Silta un vējizturīga
Izturīgas un ūdensizturīgas sēžamvietas
Vietas pārgājienu nūjām atbalstam

Garantija
STandarta divu gadu garantija. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

